
令 和 6 年 1 2 月 1 9 日 

和歌山支部会員 各位 

近畿税理士会 

                    和歌山支部 支部長 坂本忠進 

            担当副支部長 藤原光男 

 

電子申告に関する改善要望アンケートへのご回答のお願い 

 

時下益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素は支部の会務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会において、電子申告に関する改善要望等を今後の日税連を通じ

ての各関係省庁への意見提出の参考といたしたく、「電子申告に関するアンケ

ート」を実施いたします。 

つきましては、業務ご多用の折とは存じますが、パソコン、スマートフォ

ンから下記 URL または QR コードを使って回答票（専用フォーム）にアクセス

していただき、アンケートにご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

回答締切  令和７年３月 21 日（金）まで 

回答方法  「回答票（専用フォーム）※」より、ご回答願います。 

※下記 URL または QR コードにアクセスのうえ、パソコン、 

スマートフォンからご回答願います。 

（https://tayori.com/f/r6johoanketo/） 

参考資料  アンケート項目一覧---------------別紙 

 

 

 

 

以上 

 


